
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2026 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jabłonnie Lackiej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jabłonna Lacka zarządzonych na 

dzień 29 marca 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Jabłonnie Lackiej, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Jabłonna Lacka, ul. Targowa 4 w składzie: 

1. Agnieszka Dorota Bartosiak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 

MICHALCZUKA, zam. Jabłonna Lacka 

2. Przemysław Culepa, zgłoszony przez KWW CULEPA, zam. Krzemień-Wieś 

3. Ewa Anna Kalicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bujały-

Mikosze 

4. Monika Joanna Maliszewska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 

MICHALCZUKA (uzupełnienie składu), zam. Wieska-Wieś 

5. Marzena Niemierka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Niemirki 

6. Agnieszka Justyna Niemirka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Niemirki 

7. Sylwia Sękal, zgłoszona przez KWW CULEPA (uzupełnienie składu), zam. Łuzki 

8. Małgorzata Elżbieta Toczyska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 

MICHALCZUKA (uzupełnienie składu), zam. Toczyski Średnie 

9. Karolina Anna Zdunek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Skrzeszew 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jabłonna Lacka. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

 

/-/Karol Pachnik 


